
2023年闽侯县食品监督抽检合格食品信息表〔第二十一期〕
抽样单编

号

序

号
被抽样单位名称 被抽样单位地址 生产企业名称 生产企业地址 样品名称 规格型号 商标

生产日期/批

号

食品大
类（一

级）

任务来源/

项目名称
承检机构

备

注

XBJ23350
12137393

3152ZX
1

福州闽侯永辉超市
有限公司

福建省福州市闽侯县甘蔗街道
昙石山西大道3号

河南优粮生物科
技有限公司

河南省三门峡市渑池县
果园工贸区

黑胡椒味素肉
（大豆蛋白制

品）

82克/袋 麦小呆＋
图形

2023-06-21 豆制品
闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3153ZX
2

福州芬香粮油食品
有限公司

福建省福州市闽侯县闽侯经济
技术开发区一期九号西路2号

福州芬香粮油食
品有限公司

闽侯经济技术开发区一
期九号西路2号 大豆油 15L/瓶 图形商标 2023-08-17

食用油
、油脂
及其制

品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3154ZX
3

福州市榕粮油脂有
限公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇厚
屿村216号福州粮食批发交易市

场油脂批发中心C2座6-10号及

二楼4#厂房

福州市榕粮油脂
有限公司

福建省福州市闽侯县荆
溪镇厚屿村216号福州粮

食批发交易市场油脂批
发中心C2座6-10号及二

楼4#厂房

压榨一级花生
油

2.5升/瓶
寿王花＋
字母+图
形商标

2023-07-25

食用油

、油脂
及其制

品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XJC23350
12137393

3156ZX
4

福建金满福油脂有

限公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇厚
屿村216号杜坞油脂批发中心二

楼厂房01号、一楼153D

福建金满福油脂

有限公司

福建省闽侯县荆溪镇厚
屿村厚屿216号杜坞油脂

批发中心二楼厂房01号
、一楼153D

好家旺食用植

物调和油
1.5L/瓶 / 2023-08-05

食用油
、油脂

及其制
品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3155ZX
5

福州市榕粮油脂有

限公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇厚
屿村216号福州粮食批发交易市

场油脂批发中心C2座6-10号及

二楼4#厂房

福州市榕粮油脂

有限公司

福建省福州市闽侯县荆
溪镇厚屿村216号福州粮

食批发交易市场油脂批
发中心C2座6-10号及二

楼4#厂房

一级玉米油 2.5升/瓶
天香+字
母+图形

商标

2023-05-31

食用油
、油脂

及其制
品

闽侯县市

场监督管

理局

厦门市华测

检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3171ZX
6

闽侯县荆溪玉枝线
面加工厂

福建省福州市闽侯县荆溪镇埔
前村埔前61号

闽侯县荆溪玉枝
线面加工厂

福建省福州市闽侯县荆
溪镇埔前村埔前61号 线面 散装称重 / 2023-08-28 粮食加

工品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3173ZX
7

闽侯县荆溪珍巧线

面加工厂

福建省福州市闽侯县荆溪镇关
中村大岩91号

闽侯县荆溪珍巧

线面加工厂

福建省福州市闽侯县荆
溪镇关中村大岩91号 线面 散装称重 / 2023-08-27 粮食加

工品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3174ZX
8

福建省宏盛闽侯酒
业有限公司

福建省闽侯县上街镇侯官村中
市39-3号

福建省宏盛闽侯
酒业有限公司

福建省闽侯县上街镇侯
官村中市39-3号

青红三年陈酿
（黄酒）

740ml/瓶 酒
精度:≥
12%vol

图形商标 2023-07-28 酒类

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3175ZX
9

福建省宏盛闽侯酒

业有限公司

福建省闽侯县上街镇侯官村中
市39-3号

福建省宏盛闽侯

酒业有限公司

福建省闽侯县上街镇侯
官村中市39-3号

青红九年陈酿

（黄酒）

500ml/瓶 酒
精度:≥
12%vol

图形商标 2023-08-08 酒类

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3185ZX
10

闽侯县小箬学朝礼
饼店

福建省福州市闽侯县小箬乡小
箬村铁路里408号（陈学朝厝）

闽侯县小箬学朝
礼饼店

福建省福州市闽侯县小
箬乡小箬村铁路里408号

（陈学朝厝）

肉松礼饼 散装称重 / 2023-08-31 糕点
闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司



XBJ23350
12137393

3187ZX
11

闽侯县小箬学朝礼

饼店

福建省福州市闽侯县小箬乡小
箬村铁路里408号（陈学朝厝）

闽侯县小箬学朝

礼饼店

福建省福州市闽侯县小
箬乡小箬村铁路里408号

（陈学朝厝）

小箬礼饼

（咸）
500g/个

学朝小箬
礼饼+图
形商标

2023-08-31 糕点

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3191ZX
12

闽侯县南通黄飞水

果店

福建省闽侯县南通镇鑫洲路6号
海峡果品批发市场3号棚015

/ / 青橄榄 / / 2023-08-30 食用农

产品

闽侯县市
场监督管
理局

厦门市华测
检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3192ZX
13

福州海峡水果批发
市场贤龙水果商行

闽侯县南通镇海峡水果批发市
场5号棚19号 / / 橄榄母 / / 2023-08-30 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3158ZX
14

福建省嘉记食品有

限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇祥
通路68号3号楼厂房第一、二、

三层

福建省嘉记食品

有限公司

福建省福州市闽侯县祥
谦镇祥通路68号3号楼厂

房

克莉娜亚麻籽

油
250mL/瓶 克莉娜+

字母
2023-08-15

食用油
、油脂
及其制

品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3157ZX
15

福建省嘉记食品有
限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇祥
通路68号3号楼厂房第一、二、

三层

福建省嘉记食品
有限公司

福建省福州市闽侯县祥
谦镇祥通路68号3号楼厂

房

特级初榨橄榄
油

500mL/瓶 克莉娜+
字母

2023-02-02

食用油

、油脂
及其制

品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3170ZX
16

闽侯县荆溪鑫丰线
面加工厂

福建省福州市闽侯县荆溪镇埔
前村（董金烽宅）93号

闽侯县荆溪鑫丰
线面加工厂

福建省福州市闽侯县荆
溪镇埔前村（董金烽

宅）93号
线面 120g±5g/袋 兴金丰 2023-08-02 粮食加

工品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3172ZX
17

闽侯县荆溪桂祥线
面加工厂

福建省福州市闽侯县荆溪镇埔
前村埔前60号

闽侯县荆溪桂祥
线面加工厂

福建省福州市闽侯县荆
溪镇埔前村埔前60号 线面 散装称重 / 2023-08-27 粮食加

工品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3180ZX
18

福州攻巧食品贸易
有限公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇关
东村东境

福州攻巧食品贸
易有限公司

福建省福州市闽侯县荆
溪镇关东村东境

线面 散装称重 / 2023-08-26 粮食加
工品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3186ZX
19

闽侯县小箬学朝礼
饼店

福建省福州市闽侯县小箬乡小
箬村铁路里408号（陈学朝厝）

闽侯县小箬学朝
礼饼店

福建省福州市闽侯县小
箬乡小箬村铁路里（陈

学朝厝）

小箬礼饼
（甜）

500g/个
学朝小箬
礼饼+图
形商标

2023-08-31 糕点
闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3188ZX
20

闽侯县小箬备信礼
饼店

福建省福州市闽侯县小箬乡湖
柄村湖柄105号

闽侯县小箬备信
礼饼店

福建省福州市闽侯县小
箬乡小箬村铁路里101号

备信小箬礼饼
（香甜）

490g/个
备信小箬
+字母+图
形商标

2023-08-31 糕点
闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3189ZX
21

闽侯县小箬备信礼
饼店

福建省福州市闽侯县小箬乡湖
柄村湖柄105号

闽侯县小箬备信
礼饼店

福建省福州市闽侯县小
箬乡小箬村铁路里101号

备信小箬礼饼
（咸香）

490g/个
备信小箬
+字母+图
形商标

2023-08-31 糕点
闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393
3190GZ

22
闽侯县南通许顺飞

水果商行

福建省闽侯县南通镇鑫洲路6号
海峡果品批发市场1号棚

/ / 香蕉 / / 2023-08-26 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393
3194GZ

23
闽侯县南通陈日成
蔬菜批发商行

福建省福州市闽侯县南通镇海
峡农副产品物流中心蔬菜批发

市场8号场位
/ / 西芹 / / 2023-08-31 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393
3193GZ

24
闽侯县南通林雪清
蔬菜批发商行

福建省福州市闽侯县南通镇海
峡农副产品物流中心蔬菜批发

市场17号场位
/ / 豇豆 / / 2023-09-01 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司



XBJ23350
12137393

3201ZX
25

福建永辉超市有限
公司闽侯南通分店

福建省福州市闽侯县南通镇通
洲村9号永嘉天地1#楼、2#楼地

上一层101复式

福州聚春园食品
股份有限公司

福建省连江县浦口镇塔
头村上社1-1号 福州礼饼 500克/个 聚春园+

图形商标
2023-08-29 糕点

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3203ZX
26

闽侯县祥谦洋下善
华礼饼店

福建省福州市闽侯县祥谦镇洋
下村道头前207号 洋下善华礼饼店

闽侯县祥谦镇洋下村道
头前287号 洋下礼饼 / / 2023-09-03 糕点

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3202ZX
27

闽侯县祥谦洋下善
华礼饼店

福建省福州市闽侯县祥谦镇洋
下村道头前207号 / / 礼饼 散装称重 / 2023-09-03 糕点

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3599ZX
28

福建新铭昇餐饮管
理有限公司

福建省福州市闽侯县甘蔗街道
闽侯经济技术开发区东岭路2号

4#厂房整座

/ / 苹果 / / 2023-09-10 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3601ZX
29

福建和时代餐饮有
限公司

福建省福州市闽侯县甘蔗街道
闽侯经济技术开发区南岭路10

号2#楼第一、二层

江西九二盐业有
限责任公司

江西省赣州市会昌县筠
门岭白埠村

加碘精制盐 400克/袋 雪天+字
母

2023-08-25 调味品
闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3606ZX
30

福建省供销云厨餐

饮管理有限公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇闽
侯经济技术开发区黄尾浚路6号

福州罗星塔调味

品有限公司

福建省连江县东湖镇国
优北路1号好莱屋工业园

3#厂房二层北侧、三层

北侧、四层北侧

鸡精调味料 908克/袋 罗星塔+
图形商标

2023-08-28 调味品
闽侯县市
场监督管
理局

厦门市华测
检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3615ZX
31

福建京元餐饮管理
有限公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇光
明下沙村31号（福建技师学院

内）实习车间及第二食堂

/ / 西芹 / / 2023-09-13 食用农
产品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3613ZX
32

福建京元餐饮管理

有限公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇光
明下沙村31号（福建技师学院

内）实习车间及第二食堂

/ / 大白菜 / / 2023-09-13 食用农

产品

闽侯县市
场监督管
理局

厦门市华测
检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3618ZX
33

福建健坤餐饮管理
有限公司闽侯县入

园路分公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇厚
屿村入园路13号福州康旺食品

有限公司1号楼1层
/ / 红甜椒 / / 2023-09-15 食用农

产品

闽侯县市
场监督管
理局

厦门市华测
检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3617ZX
34

福建健坤餐饮管理

有限公司闽侯县入
园路分公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇厚
屿村入园路13号福州康旺食品

有限公司1号楼1层
/ / 青尖椒 / / 2023-09-15 食用农

产品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3595ZX
35

福建新铭昇餐饮管
理有限公司

福建省福州市闽侯县甘蔗街道
闽侯经济技术开发区东岭路2号

4#厂房整座

中盐新干盐化有
限公司

江西省吉安市新干县大
洋洲镇朝鸡山

精制食用盐 400克/袋 中盐+图
形商标

2023-08-30 调味品
闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3597ZX
36

福建新铭昇餐饮管

理有限公司

福建省福州市闽侯县甘蔗街道
闽侯经济技术开发区东岭路2号

4#厂房整座

福建晟龙食品有

限公司

福建省福州市闽侯县闽

侯经济技术开发区铁岭
西路21号4#厂房第一层

大豆油 20L/瓶 福到家 2023-09-01

食用油

、油脂

及其制
品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司



XBJ23350
12137393

3598ZX
37

福建新铭昇餐饮管
理有限公司

福建省福州市闽侯县甘蔗街道
闽侯经济技术开发区东岭路2号

4#厂房整座

/ / 西红柿 / / 2023-09-09 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3600ZX
38

福建新铭昇餐饮管
理有限公司

福建省福州市闽侯县甘蔗街道
闽侯经济技术开发区东岭路2号

4#厂房整座

/ / 鸡蛋 / / 2023-09-09 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3621ZX
39

福建伯恩食品有限
公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇厚
屿村福州大世界橄榄有限公司

内2#厂房四层

福建省晶浦轻化
有限公司

福建省漳浦县竹屿南屿
路120号

餐饮用盐（食
用盐）

1kg/袋 闽盐+图
形商标

2022-07-15 调味品
闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3625ZX
40

福建伯恩食品有限
公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇厚
屿村福州大世界橄榄有限公司

内2#厂房四层
/ / 茄子 / / 2023-09-16 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3622ZX
41

福建伯恩食品有限
公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇厚
屿村福州大世界橄榄有限公司

内2#厂房四层

上海太太乐食品
有限公司

上海市曹安路13号桥南

星华公路969号
天天旺鸡精调

味料
1千克/袋 太太乐+

图形商标
2023-03-17 调味品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3624ZX
42

福建伯恩食品有限
公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇厚
屿村福州大世界橄榄有限公司

内2#厂房四层
/ / 青尖椒 / / 2023-09-18 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3626ZX
43

福建伯恩食品有限
公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇厚
屿村福州大世界橄榄有限公司

内2#厂房四层
/ / 西红柿 / / 2023-09-15 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3603ZX
44

福建和时代餐饮有
限公司

福建省福州市闽侯县甘蔗街道
闽侯经济技术开发区南岭路10

号2#楼第一、二层

/ / 西红柿 / / 2023-09-02 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3604ZX
45

福建君玖食品有限
公司闽侯分公司

福建省福州市闽侯县甘蔗街道
翠峰路1号7#厂房第1层

四川省丹丹郫县
豆瓣集团股份有

限公司

成都市郫都区中国川菜
产业化园区永安路38号 丹丹鸡精 1千克/袋 图形商标

+丹丹
2022-12-21 调味品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3605ZX
46

福建君玖食品有限
公司闽侯分公司

福建省福州市闽侯县甘蔗街道
翠峰路1号7#厂房第1层

福建省晶浦轻化
有限公司

福建省漳浦县竹屿南屿
路120号

餐饮用盐（食
用盐）

500g/袋 闽盐+图
形商标

2023-06-10 调味品
闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3632ZX
47

福建立品膳珍堂餐
饮服务有限公司

福建省福州市闽侯县青口镇长
楼村义溪路90号 / / 白萝卜 / / 2023-09-17 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3635ZX
48

福州市鑫合餐饮管
理有限公司

福建省福州市闽侯县青口镇泸
屿村新城西路16号一、二层

广西糖业集团星
星制糖有限公司

广西北海市银海区福成
镇

白砂糖 50kg/袋 三冠+图
形商标

2023-01-08 食糖
闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3638ZX
49

福州市鑫合餐饮管
理有限公司

福建省福州市闽侯县青口镇泸
屿村新城西路16号一、二层

/ / 鸡蛋 / / 2023-09-17 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3633ZX
50

福州市鑫合餐饮管
理有限公司

福建省福州市闽侯县青口镇泸
屿村新城西路16号一、二层

福州百味食品有
限公司连江分公

司

连江县经济开发区东湖
园区3#厂房一楼

加鲜加盐味精 908克/袋 图形商标 2023-08-18 调味品
闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司



XBJ23350
12137393

3634ZX
51

福州市鑫合餐饮管

理有限公司

福建省福州市闽侯县青口镇泸
屿村新城西路16号一、二层

中盐新干盐化有

限公司

江西省吉安市新干县大

洋洲镇
精制食用盐 400g/袋 / 2022-12-23 调味品

闽侯县市
场监督管
理局

厦门市华测
检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3636ZX
52

福州市鑫合餐饮管

理有限公司

福建省福州市闽侯县青口镇泸
屿村新城西路16号一、二层

/ / 大白菜 / / 2023-09-17 食用农

产品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3607ZX
53

福建省供销云厨餐

饮管理有限公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇闽
侯经济技术开发区黄尾浚路6号

福建罗星塔食品

股份有限公司连
江第一分公司

连江县经济开发区东湖

园区福建好莱屋轻纺有
限公司3#厂房二楼

成品大豆油 20升/瓶 罗星塔+
图形商标

2023-09-08

食用油
、油脂

及其制
品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3609ZX
54

福建省供销云厨餐

饮管理有限公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇闽
侯经济技术开发区黄尾浚路6号 / / 茄子 / / 2023-09-10 食用农

产品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3608ZX
55

福建省供销云厨餐

饮管理有限公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇闽
侯经济技术开发区黄尾浚路6号 / / 胡萝卜 / / 2023-09-12 食用农

产品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3610ZX
56

福建省供销云厨餐

饮管理有限公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇闽
侯经济技术开发区黄尾浚路6号 / / 杏鲍菇 / / 2023-09-03 食用农

产品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3639ZX
57

福建中驰至膳食品

有限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇林
森大道8号海通产业园10号楼第

一层、8号楼第四层

/ / 西红柿 / / 2023-09-16 食用农

产品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3641ZX
58

福建中驰至膳食品

有限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇林
森大道8号海通产业园10号楼第

一层、8号楼第四层

/ / 青尖椒 / / 2023-09-16 食用农

产品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3642ZX
59

福建中驰至膳食品

有限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇林
森大道8号海通产业园10号楼第

一层、8号楼第四层

/ / 西芹 / / 2023-09-18 食用农

产品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3646ZX
60

福建中驰至膳食品

有限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇林
森大道8号海通产业园10号楼第

一层、8号楼第四层

广西糖业集团大

新制糖有限公司
大新县桃城镇西郊 白砂糖 50kg/袋 三冠+图

形商标
2022-12-22 食糖

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3611ZX
61

福建京元餐饮管理

有限公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇光
明下沙村31号（福建技师学院

内）实习车间及第二食堂

/ / 胡萝卜 / / 2023-09-13 食用农

产品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3612ZX
62

福建京元餐饮管理
有限公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇光
明下沙村31号（福建技师学院

内）实习车间及第二食堂

/ / 西红柿 / / 2023-09-13 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3614ZX
63

福建京元餐饮管理
有限公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇光
明下沙村31号（福建技师学院

内）实习车间及第二食堂

/ / 白萝卜 / / 2023-09-13 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3650ZX
64

福建壹佰分餐饮管
理有限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇祥
宏南路33号5号楼厂房第二层

/ / 茄子 / / 2023-09-19 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司



XBJ23350
12137393

3651ZX
65

福建壹佰分餐饮管
理有限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇祥
宏南路33号5号楼厂房第二层

/ / 青尖椒 / / 2023-09-11 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3616ZX
66

福建健坤餐饮管理
有限公司闽侯县入

园路分公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇厚
屿村入园路13号福州康旺食品

有限公司1号楼1层
/ / 芹菜 / / 2023-09-15 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3619ZX
67

福建健坤餐饮管理
有限公司闽侯县入

园路分公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇厚
屿村入园路13号福州康旺食品

有限公司1号楼1层

厦门惠尔康食品
有限公司

福建省厦门市同安区朝
元路1801号

冰红茶其他调
味茶饮料

248毫升/瓶 鹭芳+图
形商标

2023-08-10 饮料
闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3620ZX
68

福建健坤餐饮管理
有限公司闽侯县入

园路分公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇厚
屿村入园路13号福州康旺食品

有限公司1号楼1层

保定京阅楼酒业
有限公司

保定市徐水区遂城镇巩
固庄村

北京二锅头酒

酒精度：
56%vol ，
500ml/瓶

星鹤+图
形商标

2023-08-20 酒类
闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3654ZX
69

福州旗兴餐饮管理
有限公司

福建省福州市闽侯县上街镇红
沙路66-6号

厦门味丹食品有
限公司

福建省厦门市同安区同
集北路568号

味丹鲜味精调
味料

908g/袋 味丹+图
形商标

2023-05-30 调味品
闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3653ZX
70

福州旗兴餐饮管理
有限公司

福建省福州市闽侯县上街镇红
沙路66-6号

广东金岭糖业集
团有限公司

/ 白砂糖 2.5kg/袋 / 2023-08-12 食糖
闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3656ZX
71

福州旗兴餐饮管理
有限公司

福建省福州市闽侯县上街镇红
沙路66-6号

梅河口市顺发米
业有限责任公司

梅河口市黑山头镇
秋田小町（大

米）
25kg/袋 / 2023-08-12 粮食加

工品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3623ZX
72

福建伯恩食品有限
公司

福建省福州市闽侯县荆溪镇厚
屿村福州大世界橄榄有限公司

内2#厂房四层
/ / 鸡蛋 / / 2023-09-14 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3629ZX
73

福建立品膳珍堂餐
饮服务有限公司

福建省福州市闽侯县青口镇长
楼村义溪路90号 / / 青尖椒 / / 2023-09-16 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3627ZX
74

福建立品膳珍堂餐
饮服务有限公司

福建省福州市闽侯县青口镇长
楼村义溪路90号

苏州市合兴食品
有限公司

江苏省汾湖高新技术产
业开发区金家坝金莘路

3099号
味精 1千克/袋 太太乐+

图形商标
2023-03-21 调味品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3628ZX
75

福建立品膳珍堂餐
饮服务有限公司

福建省福州市闽侯县青口镇长
楼村义溪路90号

福建新德食品有
限公司

福建省福清市元洪国际
食品产业园清源路3号 大豆油 20升/瓶 好吉利+

图形商标
2023-07-16

食用油
、油脂

及其制
品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3630ZX
76

福建立品膳珍堂餐
饮服务有限公司

福建省福州市闽侯县青口镇长
楼村义溪路90号 / / 大白菜 / / 2023-09-18 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3631ZX
77

福建立品膳珍堂餐
饮服务有限公司

福建省福州市闽侯县青口镇长
楼村义溪路90号 / / 胡萝卜 / / 2023-09-18 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3637ZX
78

福州市鑫合餐饮管
理有限公司

福建省福州市闽侯县青口镇泸
屿村新城西路16号一、二层

/ / 白萝卜 / / 2023-09-17 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司



XBJ23350
12137393

3643ZX
79

福建中驰至膳食品
有限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇林
森大道8号海通产业园10号楼第

一层、8号楼第四层

/ / 白萝卜 / / 2023-09-13 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3640ZX
80

福建中驰至膳食品
有限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇林
森大道8号海通产业园10号楼第

一层、8号楼第四层

/ / 胡萝卜 / / 2023-09-13 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3644ZX
81

福建中驰至膳食品
有限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇林
森大道8号海通产业园10号楼第

一层、8号楼第四层

/ / 大白菜 / / 2023-09-18 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3645ZX
82

福建中驰至膳食品
有限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇林
森大道8号海通产业园10号楼第

一层、8号楼第四层

呼伦贝尔东北阜

丰生物科技有限
公司

内蒙古呼伦贝尔岭东工

业开发区（扎兰屯）开
创大街

味精 25kg/袋
阜丰+字
母+图形

商标

2023-05-08 调味品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3647ZX
83

福建壹佰分餐饮管
理有限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇祥
宏南路33号5号楼厂房第二层

广西糖业集团昌
菱制糖有限公司

广西防城港市上思县在
妙镇

白砂糖 50kg/袋
三冠+图
形商标

2023-01-02 食糖

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3652ZX
84

福建壹佰分餐饮管

理有限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇祥
宏南路33号5号楼厂房第二层

/ / 萝卜 / / 2023-09-18 食用农

产品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3648ZX
85

福建壹佰分餐饮管

理有限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇祥
宏南路33号5号楼厂房第二层

通辽梅花生物科

技有限公司

通辽市科尔沁区木里图

镇
味精 25kg/袋 / 2023-08-29 调味品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393

3649ZX
86

福建壹佰分餐饮管
理有限公司

福建省福州市闽侯县祥谦镇祥
宏南路33号5号楼厂房第二层

/ / 胡萝卜 / / 2023-09-18 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393

3655ZX
87

福州旗兴餐饮管理
有限公司

福建省福州市闽侯县上街镇红
沙路66-6号

福建新德食品有
限公司

福建省福清市元洪国际
食品产业园清源路3号 大豆油 20升/瓶 文字+图

形商标
2023-09-13

食用油

、油脂
及其制

品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393
3702GZ

88
福建新华都综合百
货有限公司闽侯上

街分店

福建省福州市闽侯县上街镇邱
阳东路8号5#1层01-07号店面、

5#2层01-07号店面、6#1层07店
面、6#2层01-12号店面

/ / 生姜 / / 2023-10-06 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393
3709GZ

89
闽侯县青口福惠多

便利店

福建省福州市闽侯县青口镇宏
三村义溪路30号 / / 茄子 / / 2023-10-07 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393
3711GZ

90
闽侯县青口福旺旺

生鲜店

福建省福州市闽侯县青口镇团
结村新桥里110号 / / 生姜 / / 2023-10-06 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393
3715GZ

91
闽侯县好益佳购物

广场

福建省福州市闽侯县尚干镇洋
中村淘江新村37号 / / 香蕉 / / 2023-10-10 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司



XBJ23350
12137393
3716GZ

92

永辉超市股份有限

公司福建闽侯大学
城超市

福建省福州市闽侯县上街镇金
屿村316国道北侧

福建乐颐农业科

技发展有限公司

福建省福州市闽侯县南
通镇商贸大道16号倪世

数字家居生活广场1#
高原菠菜苗 300g/袋 / 2023-10-10 食用农

产品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393
3718GZ

93

永辉超市股份有限

公司福建闽侯大学
城超市

福建省福州市闽侯县上街镇金
屿村316国道北侧

厦门银祥豆制品
有限公司

厦门市同安区西柯镇美
禾六路99号之五

腐竹 200g/袋 银祥+图
形商标

2023-10-07 豆制品

闽侯县市

场监督管
理局

厦门市华测

检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393
3701GZ

94
福建新华都综合百
货有限公司闽侯上

街分店

福建省福州市闽侯县上街镇邱
阳东路8号5#1层01-07号店面、

5#2层01-07号店面、6#1层07店
面、6#2层01-12号店面

/ / 上海青 / / 2023-10-05 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393
3704GZ

95
永辉超市股份有限
公司福建闽侯白沙

超市

福建省福州市闽侯县白沙镇安
平路88号白沙新城商贸中心一

、二层

/ / 生姜 / / 2023-10-06 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393
3708GZ

96
闽侯县福购多超市

有限公司

福建省福州市闽侯县青口镇农
光村新城路博雅新城15#楼1层

01店面

/ / 生姜 / / 2023-10-08 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393
3710GZ

97
闽侯县青口福旺旺

生鲜店

福建省福州市闽侯县青口镇团
结村新桥里110号 / / 长豆 / / 2023-10-08 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393
3712GZ

98
闽侯县青口福旺旺

生鲜店

福建省福州市闽侯县青口镇团
结村新桥里110号 / / 尖椒 / / 2023-10-08 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393
3713GZ

99
闽侯县青口福旺旺

生鲜店

福建省福州市闽侯县青口镇团
结村新桥里110号 / / 茄子 / / 2023-10-06 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393
3714GZ

100
闽侯县好益佳购物

广场

福建省福州市闽侯县尚干镇洋
中村淘江新村37号 / / 长豆 / / 2023-10-10 食用农

产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393
3717GZ

101
永辉超市股份有限
公司福建闽侯大学

城超市

福建省福州市闽侯县上街镇金
屿村316国道北侧

南平市享通生态
农业开发有限公

司
南平市长沙高新园区 辣椒（泡椒） 250克/盒 / 2023-10-10 食用农

产品

闽侯县市
场监督管
理局

厦门市华测
检测技术有
限公司

XBJ23350
12137393
3719GZ

102
福建乐颐农业科技
发展有限公司

福建省福州市闽侯县南通镇商
贸大道16号倪世数字家居生活

广场1#仓储第一层A01、A11、
A12、A13、A15、A16号

/ / 线椒 / / 2023-10-10 食用农
产品

闽侯县市
场监督管

理局

厦门市华测
检测技术有

限公司

XBJ23350
12137393
3722GZ

103
福州为天食品有限

公司

福建省福州市闽侯县南通镇洲
头村东路31号

福州为天食品有

限公司

闽侯县南通镇洲头村东
路31号 腐竹 4.5kg/袋 文字+图

形商标
2023-10-12 豆制品

闽侯县市
场监督管
理局

厦门市华测
检测技术有
限公司


